Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Балезинская средняя общеобразовательная школа №1»

(МБОУ «Балезинская СОШ № 1»)

ПРИКАЗ

29.08.2024                                                                                                                  № 169/1–ОД

О назначении наставников и формировании наставнических пар

В соответствии  с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в

МБОУ «Балезинская СОШ №1»   на 2022 – 2025 учебный год, утвержденной приказом №

225/1- ОД от 02.10.2023.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить наставниками

Ившину Марину Геннадьевну, заместителя директора по УВР;

Перевощикову Марину Леонидовну, учителя истории и обществознания;

Удегову Татьяну Евгеньевну, заместителя директора по ВР;

Першину Дину Маратовну, учителя русского языка

2. Сформировать следующие наставнические пары:

Ившина М.Г. – Емельянова А.Ю.,

Перевощикова М.Л. – Князева В.Ш.,

Удегова Т.Е. – Редозубова Е.А.

Першина Д.М. – Мальгинова А.Г.

3. Куратору наставнических пар Васильковой Е.Н.

 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных

карт, коррекции и отслеживании результатов.

 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

            Директор                                                                                   Г.В. Алексеева

           С приказом  ознакомлены:

		2024-11-07T06:01:54+0400
	Алексеева Галина Вениаминовна